PORTARIA N° 013/2023 – CEFID

O Diretor Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral
da UDESC.

RESOLVE:

                  DESIGNAR, a pedido do Departamento de Educação Física, os

professores doutores:  Thiago Sousa Matias, Gabriel Henrique Treter

Gonçalves, Lorival José Carminatti e Vitor Pereira Costa (suplente) para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo

para professor na Área de Conhecimento: Aspectos Comportamentais do

Movimento Humano – Formação Esportiva, objeto do Edital de Processo

Seletivo n° 02/2023.

    Florianópolis, 07 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Suzana Matheus Pereira

Diretora Geral

Em: 07/02/2023

jfioravante